
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XXVІІ  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
10 листопада 2022 року                   м. Ужгород                                    № 958 

 

Про надання матеріальної допомоги 

мешканцям міста 

 

Відповідно до статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, згідно з пунктом 2.2 Програми посилення соціального захисту 

громадян міста «Добра справа» на 2021 – 2023 роки, затвердженої рішенням VII 

сесії міської ради VIII скликання 01.07.2021 року № 239 (зі змінами), 

розглянувши звернення мешканців м. Ужгорода, враховуючи рішення постійної 

комісії з питань соціально – гуманітарної політики, Регламенту та депутатської 

етики (протоколи: № 54 від 10.10.2022, № 55 від 19.10.2022, № 57 від 

07.11.2022), у зв’язку з важкими матеріальними обставинами та потребою 

значних коштів на лікування та реабілітацію 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

  1. Виділити кошти для надання матеріальної допомоги наступним 

громадянам: 

1.1. Гр. Войтович Марії Миколаївні, 1964 року народження, мешканці  м. 

Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), підтоплення житлового будинку, на відновлення житла у сумі 25000,00 

грн., як виняток;   

1.2. Гр. Луці Наталії Олексіївні, 1941 року народження, мешканці  м. 

Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), на лікування сина-особи з інвалідністю 1гр, з/д (лежачий),  у сумі 11000,00 

грн.;  

1.3. Гр. Майору Василю Михайловичу, 1960 року народження, мешканцю  м. 

Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), особа з інвалідністю 2гр, з/з, серцево-судинні захворювання,  на лікування 

у сумі 10 000,00 грн.;  

1.4 Гр. Бордюг Вероні Яношівні, 1942 року народження, мешканці  м. Ужгород, 

вул. ***, пенсіонер (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), на лікування у сумі 10000,00 грн. ;   

1.5 Гр. Власик Вікторії Петрівні, 1991 року народження, мешканці м. Ужгород, 

вул. ***, матері дитини з інвалідністю (реєстраційний номер облікової картки 



платника податків ***), на лікування сина-2018р.н., сумі 20000,00 грн., як 

виняток;   

1.6 Гр. Деревенській Олені Вадимівні, 1988 року народження, мешканці  м. 

Ужгород, вул. ***, дружина загиблого військовослужбовця (реєстраційний 

номер облікової картки платника податків ***), чоловік загинув 31.03.2022р. 

(був зареєстрований в Херсонській обл. Цюруписького р-ну, с. Стара Маячка) у 

зв’язку з загибеллю чоловіка у сумі 50 000,00 грн., як виняток;   

1.7. Гр. Лешко Ользі Степанівні, 1973 року народження, мешканці  м. 

Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), онкологія, на лікування у сумі 20000,00 грн., як виняток;  

1.8. Гр. Незбайлу Олександру Івановичу, 1968 року народження, мешканцю  

м. Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), на лікування жінки Незбайло Сільвани у сумі 10000,00 грн;   

1.9. Гр. Пугачову Олександру Михайловичу, 1954 року народження, 

мешканцю  м. Ужгород, вул.***, (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ***), особа з інвалідністю 2гр., з/з, на лікування у сумі 

50000,00 грн., як виняток;  

1.10. Гр. Рейпаші Власті Степанівні, 1980 року народження, мешканці  м. 

Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), перенесене хірургічне втручання,  на лікування сина у сумі 20000,00 грн.  

як виняток;  

1.11. Гр. Фурсовій Олені Артурівні, 1964 року народження, мешканці  м. 

Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), заміна кульшового суглобу, на лікування у сумі 27000,00 грн.,як виняток; 

1.12 Гр. Рудову Юрію Михайловичу, 1987 року народження, мешканцю  м. 

Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), на лікування  батька Рудова М. у сумі 20000,00 грн., як виняток; 

1.13 Гр. Фещенко Тетяні Миколаївні, 1962 року народження, мешканці *** с. 

Оноківці, Ужгородського району (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ***), пухлинне ураження жіночих органів, на лікування у 

сумі 20000,00 грн. як виняток; 

2. Департаменту фінансів та бюджетної політики (Л. Гах) забезпечити 

фінансування вказаного видатку в межах коштів, передбачених бюджетом міста 

на 2022 рік. 

3. Департаменту соціальної політики (А. Келемец) профінансувати 

видатки, пов’язані з наданням грошової допомоги мешканцям міста. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Борця. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 


